РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    04.09.2014г.                                                                                                                № 10/1-С

О внесении  изменений  в  решение

Совета   Белогорского  сельского поселения

от  18.10.2013г № 12/1-С «О земельном  налоге

на  2014-2016  годы»

              На  основании  Федерального закона от 02.12.2013г. № 334 –ФЗ  «О внесении изменений в часть  вторую  Налогового  кодекса Российской  Федерации  и статью  5  Закона  Российской  Федерации  «О налогах  на  имущество физических  лиц» ,  Совет  Белогорского  сельского  поселения

Р Е Ш И Л :

       1.Внести  в Решение  Совета  Белогорского   сельского  поселения  от  18.10.2013г.

№ 12/1-С  «О  земельном  налоге  на  2014-2016 годы» ( далее- Решение) следующие   изменения :

1.1  Подпункт 3  пункта 6   Решения   читать  в  следующей  редакции :

  « 3) налогоплательщиками -  физическими  лицами, уплачивающими  налог  на  основании  налогового  уведомления, уплата  налога  производится    1  октября  года, следующего  за  истекшим  налоговым  периодом».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с 1  января  2015  года,  но не  ранее  чем  по  истечении  одного  месяца  со  дня  его  официального  опубликования.

Глава  Белогорского

сельского поселения                                                     Е.И.Пономарева